
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成21年6月2日 3,420,000 円

補償関係コンサ
ルタント

15:30 66.02 ％

一般 平成21年6月2日 5,190,000 円

補償関係コンサ
ルタント

15:50 66.03 ％

一般 平成21年6月2日 3,850,000 円

補償関係コンサ
ルタント

16:20 66.04 ％

一般 平成21年6月2日 4,470,000 円

補償関係コンサ
ルタント

16:40 66.12 ％

一般 平成21年6月5日 9,700,000 円

測量 09:30 66.03 ％

一般 平成21年6月5日 3,090,000 円

測量 10:00 66.20 ％

一般 平成21年6月5日 850,000 円

測量 10:30 66.25 ％

地籍調査課 地籍調査事業測量業務（８１１） 1,283,000 円 850,000 円

3,090,000 円4,668,000 円

14,691,000 円地籍調査課 地籍調査事業測量業務（９１１）

地籍調査課 地籍調査事業測量業務（９１３）

第二阪和・京
奈和関連建設
事務所

鉄道高架工損調査業務委託（その４） 6,760,000 円

3,850,000 円

9,700,000 円

4,470,000 円

第二阪和・京
奈和関連建設
事務所

鉄道高架工損調査業務委託（その３） 5,830,000 円

第二阪和・京
奈和関連建設
事務所

鉄道高架工損調査業務委託（その２） 7,860,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

第二阪和・京
奈和関連建設
事務所

鉄道高架工損調査業務委託（その１） 5,180,000 9

入札時間

3,420,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）イ・アール・シ　大村順一設計室　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　清水不
動産鑑定士事務所　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

円 5,190,000

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

円

（株）近畿コン
サルタント

（株）イ・アール・シ　大村順一設計室　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　清水不
動産鑑定士事務所　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

9
（株）近畿コン
サルタント

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

清水不動産鑑定
士事務所

4
（株）イ・アール・シ　（株）岡本設計　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総
合補償コンサルタント　ワコウコンサルタント（株）

6
ワコウコンサル
タント（株）

3
（株）イ・アール・シ　（株）岡本設計　清水不動産鑑定士事務所　長尾建築設計事務所
（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコンサルタント（株）

7

和歌山航測
（株）

6
（株）石井コンサルタント　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント　（株）センダイ
工部コンサルタント　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　フジ産業（株）
和歌山航測（株）　ワコウコンサルタント（株）

9
（株）中山綜合
コンサルタント

5
（株）石井コンサルタント　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント　（株）センダイ
工部コンサルタント　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　フジ産業（株）
和歌山航測（株）　ワコウコンサルタント（株）

9

ワコウコンサル
タント（株）

7
（株）石井コンサルタント　（株）近畿コンサルタント　（株）センダイ工部コンサルタント
西畑測量設計（株）　フジ産業（株）　和歌山航測（株）　ワコウコンサルタント（株）

7



平成２１年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成21年6月5日 3,900,000 円

土質及び基礎又
は河川、砂防及
び海岸・海洋又
は農業土木

11:00 89.45 ％

一般 平成21年6月9日 6,920,000 円

土木工事業 09:30 76.04 ％

一般 平成21年6月9日 8,142,000 円

測量又は補償関
係コンサルタン

ト
11:00 100.00 ％

一般 平成21年6月9日 3,640,000 円

測量又は補償関
係コンサルタン

ト
11:30 94.94 ％

一般 平成21年6月9日 10,700,000 円

道路 13:00 89.71 ％

一般 平成21年6月9日 13,500,000 円

下水道 13:30 66.01 ％

一般 平成21年6月9日 13,170,000 円

下水道 14:00 66.05 ％

13,170,000 円

北下水道建設課
公共下水道北部処理区管渠実施設計業務委
託その４３

南下水道建設課
西部第３分区管渠実施設計業務委託その２
９

19,940,000 円

20,450,000 円

2,540,000 円

7,880,000 円

13,500,000 円

総務企画課 保健センター建設事業設計業務委託 11,927,000 円

地籍調査課 地籍調査事業調査業務（９１３） 3,834,000 円

8,142,000 円

9,100,000 円南下水道建設課
中央・和歌川処理区汚水桝取付委託工事そ
の１

地籍調査課 地籍調査事業調査業務（９１１） 5,380,000 円

6,920,000 円

耕地課 菖蒲池護岸復旧設計業務委託 2,880,000 円4,360,000 円8
（株）石井コンサルタント　（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）
データ技研　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）

6
（株）石井コン
サルタント

（有）塩﨑組

10 （有）知念総研　中谷登記・測量事務所 2 （有）知念総研

9
（株）青木工業所　（株）桂組　（有）木下興産　（有）塩﨑組　城善建設（株）　（株）土谷
組　（株）宮井組　（株）柳原重機工業　（株）和歌山拓殖　和大興業（株）

10

登記・測量山村
事務所

12

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計（株）　和歌山航測
（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

14 和建技術（株）

11 （有）知念総研　登記・測量山村事務所 2

（株）トーニチ
コンサルタント

14

アーステック（株）　アジア航測（株）　（株）潮技術コンサルタント　（株）大阪上下水道設
計事務所　環境設計（株）　キタイ設計（株）　（株）五星　（株）サンテック　（株）長大
トップ技術コンサルタント（株）　内外エンジニアリング（株）　（株）中山綜合コンサルタン
ト　（株）浪速技研コンサルタント　西畑測量設計（株）　（株）ＮＩＫＫＯ　（株）日産技術
コンサルタント　（株）日水コン　日本シビックコンサルタント（株）　日本振興（株）
（株）ノア技術コンサルタント　（株）メイケン　和建技術（株）

22 日本振興（株）

13

（株）アスコ　（株）ウエスコ　（株）ウォーター・エンジニアリング　（株）エース　（株）
関西エンジニヤリング　晃和調査設計（株）　サンコーコンサルタント（株）　（株）三水コン
サルタント　（株）昭和設計　第一復建（株）　玉野総合コンサルタント（株）　（株）トーニ
チコンサルタント　中日本建設コンサルタント（株）　（株）中山綜合コンサルタント　（株）
西日本設計　（株）日建技術コンサルタント　日本技術サービス（株）　日本上下水道設計
（株）　日本水工設計（株）　（株）パスコ　富二設計コンサルティング（株）　（株）間瀬コ
ンサルタント　南大阪コンサルタント（株）　和建技術（株）

24



平成２１年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成21年6月12日 1,110,000 円

土木工事業 10:00 78.17 ％

一般 平成21年6月12日 1,050,000 円

土木工事業 10:30 78.36 ％

一般 平成21年6月12日 0 円

土木関係建設コ
ンサルタント

11:00  ％

一般 平成21年6月12日 0 円

建築関係建設コ
ンサルタント

11:30  ％

一般 平成21年6月16日 6,670,000 円

土木関係建設コ
ンサルタント

11:00 71.11 ％

一般 平成21年6月16日 0 円

建築関係建設コ
ンサルタント

11:30  ％

一般 平成21年6月16日 15,680,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

13:00 99.18 ％

（教）教育施設課 城東中学校耐震診断業務 15,810,000 円

6,670,000 円

11,620,000 円

11,150,000 円

（教）文化振興課 和歌山市民会館耐震診断業務 16,510,000 円

観光課 加太港桟橋架替設計調査業務委託 9,380,000 円

260,000 円

総合防災課
地域系防災行政無線更新調査設計等業務委
託

和歌山城管理事務所
史跡和歌山城城門夜間照明設置工事設計業
務委託（その２）

360,000 円

4,560,000 円

1,110,000 円

1,050,000 円

3,240,000 円

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市深山地内から西
庄地内まで）

1,340,000 円

道路建設課
樹木等処分委託（和歌山市大谷地内から善
明寺地内まで）

1,420,000 円 （有）赤井組

16
（有）永晃建設工業　加建工業（株）　（有）楠見建材　（株）三進建設工業　（株）松和
（株）鳥山組　（有）西庄西本建設　（有）フジ・グリーン　福興建設（株）　（株）三﨑工業
（株）森上土木　良誠工業（株）　ワタカ建設（株）

13 （株）三﨑工業

15
（有）赤井組　（有）東和水道工業所　原実業　（株）原庄組　（有）山健重機整備　（有）山
田組

6

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

18 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

17 0 0

（株）修成建設
コンサルタント

20 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

19 （株）修成建設コンサルタント　（株）パスコ　和建技術（株） 3

（株）堀田設計21
（株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計　（有）宮本建築設計事務所　和歌山県建築設
計監理（同）

4



平成２１年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成21年6月16日 7,980,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

13:20 99.25 ％

一般 平成21年6月16日 0 円

建築関係建設コ
ンサルタント

13:40  ％

一般 平成21年6月16日 7,150,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

14:00 98.89 ％

一般 平成21年6月16日 6,550,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

14:20 97.04 ％

一般 平成21年6月16日 5,390,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

14:40 98.90 ％

一般 平成21年6月16日 4,970,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

15:00 97.83 ％

一般 平成21年6月19日 0 円

土質及び基礎又
は地質調査

10:30  ％

3,810,000 円

2,550,000 円道路建設課 広見橋菖蒲谷線地質調査業務委託 3,200,000 円

（教）教育施設課 小倉小学校他１校耐震改修設計業務 5,080,000 円

4,080,000 円

（教）教育施設課 東山東小学校他１校耐震改修設計業務

（教）教育施設課 福島小学校他１校耐震改修設計業務 5,450,000 円

6,750,000 円

3,820,000 円

5,420,000 円

5,060,000 円

（教）教育施設課 浜宮小学校他１校耐震改修設計業務 7,230,000 円

（教）体育振興課 和歌山市立市民体育館耐震診断業務 5,410,000 円

5,680,000 円（教）教育施設課 雄湊小学校耐震診断業務 8,040,000 円22
（株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計　（有）宮本建築設計事務所　和歌山県建築設
計監理（同）

4
和歌山県建築設
計監理（同）

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

24
（株）バウ建築企画設計事務所　（有）平井設計　（株）堀田設計　（有）宮本建築設計事務所
和歌山県建築設計監理（同）

5
和歌山県建築設
計監理（同）

23 0 0

（有）宮本建築
設計事務所

26
（株）バウ建築企画設計事務所　（有）平井設計　（株）堀田設計　（有）宮本建築設計事務所
和歌山県建築設計監理（同）

5
和歌山県建築設
計監理（同）

25
（株）バウ建築企画設計事務所　（有）平井設計　（株）堀田設計　（有）宮本建築設計事務所
和歌山県建築設計監理（同）

5

（有）平井設計

28 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

27
（株）バウ建築企画設計事務所　（有）平井設計　（株）堀田設計　（有）宮本建築設計事務所
和歌山県建築設計監理（同）

5



平成２１年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成21年6月19日 2,030,000 円

補償関係コンサ
ルタント

11:00 73.02 ％

一般 平成21年6月19日 2,950,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

13:00 98.66 ％

一般 平成21年6月19日 4,350,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

13:20 98.42 ％

一般 平成21年6月19日 0 円

建築関係建設コ
ンサルタント

13:40  ％

一般 平成21年6月19日 2,520,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

14:00 97.30 ％

一般 平成21年6月19日 0 円

建築関係建設コ
ンサルタント

14:20  ％

一般 平成21年6月19日 0 円

建築関係建設コ
ンサルタント

14:40  ％

1,470,000 円自治振興課 中之島連絡所耐震診断業務委託 2,090,000 円

1,580,000 円

地域保健課 西保健センター耐震診断業務委託

（教）教育施設課 芦原幼稚園耐震診断業務 2,220,000 円

2,590,000 円

3,130,000 円

2,180,000 円

1,850,000 円

（消）消防総務課
西消防署加太出張所及び北消防署鳴滝出張
所耐震診断業務委託

3,060,000 円

（教）教育施設課 東和中学校耐震診断業務 4,420,000 円

2,240,000 円

街路課
南港山東線建物移転等補償調査業務委託
（セジュール塩屋）

（教）教育施設課 西和中学校耐震改修設計業務 2,990,000 円

2,780,000 円 2,030,000 円
（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

30 （有）平井設計　（有）宮本建築設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 3
和歌山県建築設
計監理（同）

29
（株）イ・アール・シ　大村順一設計室　（株）岡本設計　清水不動産鑑定士事務所　長尾建築
設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコンサルタント
（株）

8

和歌山県建築設
計監理（同）

32 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

31 （有）平井設計　（有）宮本建築設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 3

（有）宮本建築
設計事務所

34 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

33 （有）平井設計　（有）宮本建築設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 3

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

35 0 0



平成２１年度入札結果一覧表

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成21年6月19日 0 円

建築関係建設コ
ンサルタント

15:00  ％

一般 平成21年6月23日 11,920,000 円

下水道 11:30 70.03 ％

一般 平成21年6月30日 18,410,000 円

建築関係建設コ
ンサルタント

10:00 72.68 ％

一般 平成21年6月30日 0 円

建築関係建設コ
ンサルタント

10:30  ％

4,830,000 円住宅建設課
島崎団地及び島崎第２団地解体撤去工事設
計業務委託

6,480,000 円

18,410,000 円

北下水道建設課
公共下水道貴志雨水準幹線管渠実施設計業
務委託

（消）消防総務課 西消防署庁舎整備工事設計業務委託 25,330,000 円

17,022,000 円

1,240,000 円

11,920,000 円

保育所管理課 西脇保育所耐震診断業務委託 1,730,000 円36 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

内外エンジニア
リング（株）

38
（株）岡本設計　（株）田渕建築設計事務所　長尾建築設計事務所　(株) 日和設計　（株）バウ
建築企画設計事務所　（有）宮本建築設計事務所

6
長尾建築設計事
務所

37

アーステック（株）　アジア航測（株）　（株）潮技術コンサルタント　（株）大阪上下水道設
計事務所　環境設計（株）　キタイ設計（株）　（株）五星　（株）サンテック　（株）長大
内外エンジニアリング（株）　（株）中山綜合コンサルタント　（株）浪速技研コンサルタント
西畑測量設計（株）　（株）ＮＩＫＫＯ　（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コン
サルタント　（株）日水コン　日本シビックコンサルタント（株）　日本振興（株）　（株）ノ
ア技術コンサルタント　（株）メイケン　和建技術（株）

22

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

39 0 0


